

Góra Kalwaria, 2026.07.13

ODPOWIEDŹ nr 2 do sprawy ZGK/ZO/13/2026



DOTYCZY: postępowania przetargowego w trybie ZAPYTANIA OFERTOWEGO ogłoszonego przez Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Górze Kalwarii na „ świadczenie usługi ochrony osób oraz mienia oraz wykonania systemu alarmowego w siedzibie ZGK w Górze Kalwarii ul. Świętego Antoniego 1” - ZGK/ZO/13/2026.

Informujemy, że w związku z wpłynięciem pytań do ogłoszenia pn; „*Świadczenie usługi ochrony osób oraz mienia oraz wykonania systemu alarmowego w siedzibie ZGK w Górze Kalwarii ul. Świętego Antoniego 1” - ZGK/ZO/13/2026.*

Zamawiający dokonuje odpowiedzi na zadane pytania w poniższym zakresie;

Pytanie nr 1; *na jakim producencie systemu alarmowego ma być oparta instalacja?*

ODPOWIEDŹ: instalacja systemu alarmowego ma być oparta na produktach producentów spełniających parametry i wymagania określone w dokumentacji przetargowej i dopuszczonych na rynek polski i europejski.

Pytanie nr 2; *ile ma zostać zamontowanych: czujników ruchu, czujników dymu, kontaktów, sygnalizatorów, klawiatur, zasilania buforowego, listew maskujących, głośników SIP.*

ODPOWIEDŹ: Zamawiający oczekuje zamontowania;

- 20 szt. czujników ruchu,
- 1 czujnik dymu (amplitudy temperatury),
- 3 szt. kontaktronów,
- 1 sygnalizator na elewacji budynku,
1 klawiatura z czytnikami pastylek RFID 125 khz i 13,56mhz
- 1 głośnik SIP do zainstalowania na zewnątrz,
- 40-50 mb listew maskujących,
- zasilanie buforowe (awaryjne) utrzymujące instalację alarmową.

Pytanie nr 3; *czy zamawiający posiada loginy i hasła do rejestratora?*

ODPOWIEDŹ: Tak posiadamy.